[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1145 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação asfáltica em toda extensão da Avenida do Contorno, no sentido da entrada do Bairro Dona Nina.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se justifica uma vez que moradores do bairro Dona Nina relataram, junto a este vereador, dificuldades de tráfego de veículos na via supracitada que se encontra deteriorada, salientando que é a via de entrada do bairro.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

11 de setembro de 2018
)